PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi Shenime Ushtrimor ardhes
2017 2016
. 1|Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit : 29,757,991 | 18,421,600
_2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
_3|Té ardhura ¢ tjera té shfrytézimit _
. 41Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar |

15|,
16
17},

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime té personelit

-1|Paga e personelit i
%|Sigurimet shogerore e shendetesore

Shpenzime per pensionet

Shuma (6) - o
Zhvleresimi I aktlveve afatgjata materlale B

Shpenzime konsumi dhe amortizimi o
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
__Furnitura, nentrajtime dhe sherbime

W, f_.A,_T_@_t_im_eA dhe taksa _

_Shpenzime te tjera
Totall ishpenzimeve
Fitimi apo humlya nga veprlmtarla kryesare i

a) Te ardhura nga njesite ekonomlke ku ka mteresa p]esemarrese

|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera

¢) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare
Shpenzime financiare o
Pjesa e fitim/ humees nga pJesemarrJet
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve f' nanc:are )

Fitimi (Humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% ‘

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

18

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

(26,483,205)

(1,492,734)
(332,726)

(1,825,460)|

.{102,846)

(82346))

) S

 (20,000)|
(28,411,511)

1,346,480
9

9

1,346,489 |
(204,973)|
1,141,516 |

(15,889,358)

(17,236,595)|

(1,099,000)
(242,537)

(1,341,537

_(5,700)
(5,700)

1,185,005

1,185,005
(115,648)
1,069,357




